Speisekarte

@ffnungszeiten der Kiiche

Montag keine Kiiche
Dienstag keine Kiiche
Mittwoch 15 —21 Uhr
Donnerstag IS5 —21 Uhr
Freitag 1S —22 Uhr
Samstag 12 =21 Uhr
Sonntag 12 — 18 Uhr

Letzte Essensbestellung: 15 min vor Kiichenschluss

Snacks & Vorspeisen

Currywurst mit hausgemachter Sauce

mit Pommes Frites
L)L

Nachos mit Kise tiberbacken

extra Dip (Kise oder Salsa)
G

Chili con Carne mit Toast

A
Zwei Toast

mit Hihnchenbrust, Tomate & Kise tiberbacken
AG

Bunter Salat mit Honig-Senf-Dressing
J

Sandwich

mit Salami, Tomate, Kise oder

mit Schinken, Tomate, Kise
A G

Zwei Riihrei mit Speck & Toast

A C

9,80 €

7,90 €
2,00 €

5,20 €

3,90 €

8,50 €

6,50 €

5,90 €



I—Iauptgerichte

Bauernfriihstiick
mit Bratkartoffeln, Speck,

/wiebeln & Ei
C

Burger ,,Big Bowl”
mit Baconstreifen, Gurke, Tomate,

Kise & Pommes Frites
ACGILJLK

Schnitzel
mit Rahmchampignons &

Pommes Frites
AC G

Bandnudeln mit Waldpilzsofle

A G

Hausgemachte Bulette

mit Kartoffelstampf & Prinzessbohnen
A G

Beilagen Anderung
Portion Ketchup

Portion Mayonnaise
C

13,90 €

13,90 €

19,90 €

7,50 €

3,90 €

1,50 €
0,80 €

0,80 €

Fiir unsere kleinen Giste

6 Chicken Nuggets

mit Pommes Frites

Ketchup & Mayonnaise
A G EI

Zwei kleine Eierkuchen mit Puderzucker
ACG

Kinder Burger
mit Rindfleisch, Gurke, Tomate, Salat
mit Pommes Frites

Ketchup & Mayonnaise
AGCLJK

Portion Pommes Frites

Ketchup & Mayonnaise
C

Und noch was Siifles

Vanille- oder Schokoeis im Becher
80ml

G F

Blechkuchen mit Sahne nach Angebot

ACG

7,50 €

6,50 €

7,50 €

5,50 €

1,30 €

4,80 €
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Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulphite

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse



